報道関係者各位

2023 年 8 月７日

株式会社メディカルネット

代表取締役会長 CEO 平川 大

（証券コード：3645 東証グロース)

第 22 回定時株主総会 インターネットによるライブ配信のお知らせ

株式会社メディカルネット（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長 CEO：平川大、以下「当社」）は、

2023 年８月 30 日（水曜日）午前 11 時から第 22 回定時株主総会を実施いたします。当社は、より多く

の株主様に株主総会の様子をご覧いただけるよう、以下のとおりインターネットによるライブ配信を実

施いたしますので、是非ご視聴ください。

【配信日時】

2023 年８月 30 日（水曜日）午前 11 時から株主総会終了時まで

【視聴方法】

第 22 回定時株主総会招集通知３ページ「株主総会インターネット配信のお知らせ ２．パソコン・ス

マートフォンからのアクセス方法」記載の【接続先 URL】または、QR コードよりご参加ください。

※ご視聴は、株主様ご本人のみに限定させていただきます。

【ライブ配信にあたっての注意事項】

･本ライブ配信のご視聴は、会社法上、株主総会への出席とは取り扱われず、質問や動議はできませんの

で、事前に議決権をご行使くださいますようお願い申し上げます。

･株主様のプライバシーに配慮いたしまして、配信する映像は、議長席及び役員席付近のみとさせてい

ただきます。

･本ライブ配信をご視聴いただくにあたりまして、ご使用のパソコン又はスマートフォンの環境やイン

ターネットの接続環境（回線状況、接続速度等）により、映像は音声に不具合が生じる場合がございま

すので、予めご了承願います。

･本ライブ配信ご視聴の際の通信料金等は、株主様のご負担となります。

【ライブ配信についてのお問い合わせ先】

IR 室 03-5790-5261

以上